
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka, 

kontrabas, flet altowy, zestaw perkusyjny, smyczki.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sokolska 2

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 3511719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2fba04f4-3476-11ef-acf6-4e696a6d8c25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541445

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00386966

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej 
im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541445 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



kontrabas, flet altowy, zestaw perkusyjny, smyczki.

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Wiolonczela klasy mistrzowskiej wykonana przez Ernsta Kesslera ok. 1930 r. w Berlinie lub równoważna z certyfikatem
oryginalności posiadająca niżej wymienione cechy:
• lakier: olejny w kolorze czerwono-pomarańczowym,
• menzura instrumentu: 690 mm, 
• długość pudła: 755 mm,
• posiada ekspertyzę dendrochronologiczną potwierdzającą wiek użytego drewna,
• przednia płyta wykonana ze świerku, 
• boczki i tylna płyta wykonane z klonu, 
• szyjka wykonana z drewna klonowego, 
• podstrunnica i kołki wykonane z hebanu, 
• strunociąg firmy Akusticus lub równoważny, plastikowy, 
• nóżka metalowa firmy Weidler lub równoważna,
• komplet strun firmy Larsen model il canone
• futerał Bogaro & Clemente karbonowy lub równoważny

3.9.) Główny kod CPV: 37310000-4 - Instrumenty muzyczne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

37313800-3 - Wiolonczele

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-08-05

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Vertimento Sawicka Bożenna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5421837749

4.3.3.) Ulica: Białostoczek

4.3.4.) Miejscowość: Białystok

4.3.5.) Kod pocztowy: 15-869

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 167700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00507719/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-05

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 167700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541445 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541445 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej  im. Henryka Mikołaja Góreckiego – wiolonczela, skrzypce, altówka,  kontrabas, flet altowy, zestaw perkusyjny, smyczki.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Filharmonia Śląska im. Henryka Mikołaja Góreckiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279338
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sokolska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-084
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 3511719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@filharmonia-slaska.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://filharmonia-slaska.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2fba04f4-3476-11ef-acf6-4e696a6d8c25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541445
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00386966
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 37310000-4 - Instrumenty muzyczne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 37313800-3 - Wiolonczele

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Vertimento Sawicka Bożenna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5421837749
	4.3.3.) Ulica: Białostoczek
	4.3.4.) Miejscowość: Białystok
	4.3.5.) Kod pocztowy: 15-869
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 167700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00507719/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-08-05
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 167700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



